
Dz.U./S S135
15/07/2022
385049-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:385049-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Wrocław: Usługi sprzątania
2022/S 135-385049

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 2 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Adres pocztowy: ul. Obornicka 100-102
Miejscowość: Wrocław
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Kod pocztowy: 50-984
Państwo: Polska
E-mail: 2wog.zamowieniapubliczne@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261656244
Faks:  +48 261656228
Adresy internetowe:
Główny adres: http://2wog.wp.mil.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa/pn/2wog
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/2wog
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Jednostka Wojskowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Sprzątanie terenów zewnętrznych oraz utrzymanie i pielęgnacja terenów zielonych w latach 2022-2025 na 
potrzeby SOI - 3 (m.in. ul. Graniczna, Trzmielowicka, Pietrzykowice)
Numer referencyjny: INFR/397/2022

II.1.2) Główny kod CPV
90910000 Usługi sprzątania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

15/07/2022 S135
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:2wog.zamowieniapubliczne@ron.mil.pl
http://2wog.wp.mil.pl
https://platformazakupowa/pn/2wog
https://platformazakupowa.pl/pn/2wog


Dz.U./S S135
15/07/2022
385049-2022-PL

2 / 5

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest usługa sprzątania terenów zewnętrznych oraz utrzymania i pielęgnacji 
terenów zielonych w terminie od 01.01.2023 r. do 31.12.2025 r. znajdujących się na obszarze Sekcji Obsługi 
Infrastruktury nr 3 o łącznej powierzchni terenów zewnętrznych utwardzonych 131 184 m2 i terenów zielonych 1 
135 949 m2, położonych w następujących lokalizacjach:
• Kompleks 2328 Wrocław, ul. Trzmielowicka 28
• Kompleks 2837 Wrocław, ul. Graniczna 13
• Kompleks 4576 Pietrzykowice k/ Wrocławia, ul. Radarowa 15
• Kompleks 6041 Wrocław, ul. Graniczna 13
• Kompleks 3859 Źródła k/ Wrocławia
Szczegółowy opis terenów zewnętrznych utwardzonych i terenów zielonych zawierający lokalizację, rodzaj i 
wielkość powierzchni zawiera załącznik nr 2 do SWZ – zestawienie powierzchni zewnętrznych.
Szczegółowy opis oraz sposób realizacji zamówienia zawierają następujące załączniki: opis przedmiotu 
zamówienia (załącznik nr 1 do SWZ) i wzór umowy (załącznik nr 4 do SWZ).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 5 935 913.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77300000 Usługi ogrodnicze

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wrocław, ul. Graniczna 13, ul. Trzmielowicka 28
Pietrzykowice k. Wrocławia, ul. Radarowa 15
Źródła k. Wrocławia

II.2.4) Opis zamówienia:
Opis przedmiotu zamówienia został zawarty w załączniku nr 1 do SWZ.
Zestawienie powierzchni zewnętrznych z podaniem lokalizacji, rodzaju, powierzchni zawarty w załączniku nr 2 
do SWZ.
Standardy jakościowe wykonania usługi oraz częstotliwość i wymiar czasu pracy został zawarty w OPZ - 
załącznik nr 1 do SWZ i w Formularzu ofertowym -załącznik nr 3 do SWZ.
Warunki realizacji umowy zawarte zostały we wzorze umowy - załącznik nr 4 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 5 935 913.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2023
Koniec: 31/12/2025
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:

15/07/2022 S135
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S135
15/07/2022
385049-2022-PL

3 / 5

W przypadku konieczności udzielenia zamówienia na usługę sprzątania terenów zewnętrznych oraz utrzymania 
i pielęgnacji terenów zielonych po zakończeniu obowiązywania umowy a przed wejściem w życie nowej umowy, 
zawartej w wyniku przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, maksymalnie 20% 
wartości umowy brutto.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia warunku.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
a) posiadanie środków finansowych lub zdolności kredytowej w wysokości co najmniej 70 000 zł,
b) posiadanie aktualnej na dzień składania ofert opłaconej polisy odpowiedzialności cywilnej
w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę minimum
1 000 000 zł.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
a) wykazanie się wykonaniem lub wykonywaniem w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie usług odpowiadających 
swoim zakresem przedmiotowi zamówienia niniejszego postępowania, tj.:
-jednej usługi sprzątania terenów zewnętrznych utwardzonych o powierzchni minimum 70 000 m2 miesięcznie 
na podstawie maksymalnie dwóch umów trwających co najmniej 12 miesięcy każda;
-jednej usługi utrzymania i pielęgnacji terenów zielonych o powierzchni 600 000 m2 miesięcznie na podstawie 
maksymalnie trzech umów trwających co najmniej 12 miesięcy każda.
W przypadku usług wykonywanych Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli usługa jest wykonywana 
przez co najmniej 9 miesięcy.
b) dysponowanie 2 pracownikami – ogrodnikami, tj. osobami posiadającymi wykształcenie zawodowe 
ogrodnicze lub rolnicze i doświadczenie zawodowe ogrodnicze lub rolnicze minimum 2-letnie.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Wykonawca złoży dowody należytego wykonania usługi. Dowodami może być poświadczenie np. referencje, w 
odniesieniu do nadal wykonywanych usług poświadczenie powinno być wydane nie wcześniej niż na 3 miesiące 
przed upływem terminu składania ofert albo oświadczenie wykonawcy – jeżeli z uzasadnionych przyczyn o 
obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać poświadczenia, o którym mowa powyżej.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zostały zawarte w załączniku nr 4 do SWZ - wzór umowy wraz załącznikami.

15/07/2022 S135
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S135
15/07/2022
385049-2022-PL

4 / 5

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 07/09/2022
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 05/12/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 07/09/2022
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
Miejscem otwarcia ofert przesłanych elektronicznie za pośrednictwem platformy zakupowej jest siedziba 
Zamawiającego.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcia ofert dokona Komisja przetargowa powołana rozkazem dziennym w terminie otwarcia ofert.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
lipiec 2025

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Informacje nt. warunków płatności zawarto w par. 9 wzoru umowy zawartym w załączniku nr 4 do SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

15/07/2022 S135
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S135
15/07/2022
385049-2022-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Urząd Zamóweń Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
W postępowaniu mają zastosowanie środki ochrony prawnej, o których mowa w Dziale IX ustawy Pzp oraz 
poniższych Rozporządzeniach:
1) Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z 30 grudnia 2020 r. w sprawie postępowania przy rozpoznawaniu 
odwołań przez Krajową Izbę Odwoławczą (Dz. U. z 2020 r., poz. 2453);
2) Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z 30 grudnia 2020 r. w sprawie szczegółowych kosztów 
postępowania odwoławczego, ich rozliczania oraz wysokości i sposobu pobierania wpisu od odwołania (Dz. U. z 
2020 r., poz. 2437).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamóweń Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
11/07/2022

15/07/2022 S135
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


